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Årsmöte 2012 hölls den 22 mars. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet. Lokal för mötet var Lindsbergssalen, Lindsbergsgatan 9c.
Mötet inleddes med ett föredrag av Karin Åkerblom om Årummet i Uppsala.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande Christian Strondl
Vice ordförande Elizabeth Åhsberg
Sekreterare Barbro Schröder
Kassör Ewa Wikander
Ledamöter Maria Noreland/Emil Åberg

Evy Hagelqvist
Mikael Rogberg

Ordinarie revisorer Margareta Haglund
Ola Rygård

Revisorssuppleant Karl-Georg Ahlström
Valberedning Torbjörn Arvidsson (sammankallande)

Berit Engström
Anders Lindvall

Styrelsen har haft fem styrelsemöten, den 23/3 (konstituerande och ordinarie), 14/8, 13/11 2012 och 22/1 2013.

Medlemsantalet i föreningen är relativt konstant med 82 medlemmar 2012 (89 medlemmar 2011). Under 2011 och 2012 har c:a 
10 personer per år betalat in dubbelt till föreningen.

Vårutflykten för 2012 gick till Bo Söderberg och hans annorlunda och intressanta trädgård i Hågaby. Bo har valt blommor och 
växter speciellt med tanke på att locka till sig humlor, fjärilar och fåglar till sin trädgård.

Kräftskivan gick av stapeln den 20 augusti 2011 och var som vanligt välbesökt. Skogsbergsvägen stod i år för arrangemanget. En 
oväntad kostnad kom upp för vägavspärrningarna i och med att dessa hyrdes från kommunen. Kostnaden för administration och 
framkörning av kommunen är orimligt hög och detta ökade kostnaden för kräftskivan rejält jämfört med året innan. Istället för 
att anlita kommunens service, föreslås att gatorna spärras av med egna bockar och vid behov lämnas omedelbart plats för 
utryckningsfordon och räddningstjänst. För att undvika dessa extra kostnader i framtiden, har denna information nu lagts till i 
lathunden för kräftskivan, som finns på föreningens hemsida.

Årets julgransplundring den 12 januari lockade även i år ett mycket stort antal barnfamiljer i området. Över 70 barn och vuxna 
deltog med fika och dans runt granen i Eriksbergskyrkans församlingssal. Återigen ett stort tack till familjen Cars/Sund som 
förgyllde tillvaron med pianospel, dans kring granen och olika lekar för barnen.

Efter kontakt med kommunens gatukontor, erhölls information om att den planerade nyasfalteringen av områdets gator har 
skjutits på framtiden. Anledningen är att Uppsala Vatten planerar att utföra arbeten i området inom en femårsperiod.

Den 15 maj och 12 juni 2012 kallades till ett idéforum för att diskutera det ”Nya Eriksberg”. Tanken med idéforumet var att samla 
in tankar, idéer och förslag till en ny vision för området Eriksberg. Från föreningens styrelse deltog en representant per möte. En 
av arrangörernas idéer var att skapa en mer stadslik miljö i Eriksberg genom förtätning av bebyggelsen runt Granitvägen.

Gamla Eriksberg den 12 mars 2013

Christian Strondl


